АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2011 № 1600
Об утверждении графика перевода  муниципальных

учреждений в новые формы хозяйствования
В целях совершенствования правового положения муниципальных образовательных учреждений,  в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010     №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график перевода муниципальных учреждений,  подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова,   в новые формы хозяйствования, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет www.pskovgorod.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить             на заместителя Главы Администрации города Пскова Вологжанина А.В.

И.п. Главы Администрации

города Пскова

                                                 С.П. Федоров

Приложение

к Постановлению Администрации

города Пскова

№ _1600__ от __01.08.2011__
ГРАФИК

перевода муниципальных учреждений,  подведомственных Управлению образования Администрации города Пскова,   в новые формы хозяйствования
	№ п/п
	Форма

хозяйствования
	Дата перехода
	Наименование муниципального учреждения

	1.
	Автономная
	01.10.2011г.
	МОУ «Гуманитарный лицей»,

МОУ «Лицей экономики и основ предпринимательства №10»,

МДОУ «Детский сад общеобразовательного вида  №45»

	2.
	Автономная
	01.01.2012г.
	МОУ «Центр психолого-педагогический реабилитации и коррекции»

	3.
	Бюджетная
	01.01.2012г.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»,

МОУ «Лицей №4 «Многопрофильный»,
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»,

МОУ «Многопрофильный правовой лицей № 8»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»,

МОУ Средняя общеобразовательная школа №16»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №18» (школа и дошкольное отделение),

МОУ   «Лицей «Развитие»,

МОУ «Естественно-математический лицей №20»,

МОУ «Социально-экономический лицей №21»,

МОУ «Погранично-таможенно- правовой лицей»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №23»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №24»,

МОУ «Центр образования «Псковский педагогический комплекс» (школа №25, школа №26, дошкольное отделение),

МОУ «Псковская лингвистическая гимназия»,

МОУ «Псковский технический лицей»,

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №47»,

МОУ «Начальная школа – детский сад №38»,

МОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №2»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №3»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №4»,

МДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления №5»,

МДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №7»,

МДОУ «Детский сад №8»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №10»,
МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №11»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №12»,

МДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления №13»,

МДОУ «Детский сад №14»,

МДОУ «Детский сад компенсирующего вида №15»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №16»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №18»,

МДОУ «Детский сад компенсирующего вида №19»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №20»,
МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №21»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №23»,

МДОУ «Детский сад   №24»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №25»,
МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №26»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №27»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №28»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №29»,

МДОУ «Детский сад компенсирующего вида №30»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №31»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №32»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №33»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №34»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №35»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №37»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №39»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №40»,
МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №41»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №42»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №43»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №47»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №48»,

МДОУ «Детский сад компенсирующего вида №49»,

МДОУ «Детский сад общеобразовательного вида  №50»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №51»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №52»,

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №53»,

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №54»

	4.
	Бюджетная
	01.07.2012
	МОУ «Центр образования «Подросток»,

МОУ ДОД «Центр внешкольной работы «Патриот»,

МОУ ДОД «Дом детского творчества»,
МОУ ДОД «Эколого-биологический центр»,

МОУ ДОД «Детский оздоровительно-образовательный центр «Юность»,

МОУ ДОД  «Детский центр «Надежда»

МОУ ДОД «Центр детско-юношеского туризма и экскурсий»

И.п. Главы Администрации города Пскова

         С.П. Федоров